第２号様式（第１０条関係）

平成  年  月  日

（公財）佐賀県国際交流協会理事長 様

  団体所在地

                   団体名

代表者名           印

平成  年度多文化共生等事業助成金（変更・中止・廃止）承認申請書

 平成  年  月  日付佐国協第  号で交付決定を受けた事業について(変更・中止・廃

止）したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

                    記

１ 事業の名称

２

変更・中止・廃止の内容

３
変更・中止・廃止を必要

とする理由

４
助成金交付決定額及び

申請額

（決 定 額）

金        円
（再申請額）

金        円
（交付済額）

金        円

５ 添付書類

１．変更後の実施計画書（書式は申請時と同じものを使用）

２．変更後の収支予算書（書式は申請時と同じものを使用）

３．その他、申請の参考となる書類